
1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 1
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:22.6
2 1 4 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:23.1
3 1 5 PATTARELLO MATTEO 2003 STILELIBERO SSD 01:25.7
4 1 2 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 01:27.2
5 2 3 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA 01:36.2
6 2 4 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 01:41.1
7 2 2 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:41.4
8 2 5 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 2
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 01:27.3
2 1 1 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:30.1
3 1 4 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 01:32.3
4 1 2 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA 01:36.5
5 1 5 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:37.6
6 2 3 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 01:43.5
7 2 6 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 01:44.1
8 1 6 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:45.9
9 2 4 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:50.9

10 2 2 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:52.4
11 2 5 MALAVECI ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 01:53.8
12 2 1 BRINO ALESSIA 2004 STELLA MARINA 01:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 3
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 03:16.4
2 1 6 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 03:41.6
3 1 4 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 03:44.0
4 1 1 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO 03:46.5
5 1 2 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 03:52.6
6 1 5 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO 03:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 4
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 03:59.6
2 1 3 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 04:15.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 5
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:22.0
2 1 3 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO 01:23.4
3 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:25.2
4 2 2 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 01:31.7
5 1 5 PATTARELLO MATTEO 2003 STILELIBERO SSD 01:32.4
6 1 1 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO 01:33.9
7 1 6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 01:36.7
8 2 5 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA 01:40.1
9 2 3 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:40.3

10 2 4 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 01:43.4
11 2 1 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 01:49.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 6
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:30.2
2 1 5 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA 01:33.0
3 1 4 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:34.9
4 2 4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 01:37.5
5 1 2 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:38.7
6 2 2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:39.0
7 1 1 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA 01:39.3
8 2 3 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 01:39.7
9 1 6 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 01:44.7

10 2 5 COLLODEL ARIANNA 2004 STELLA MARINA 01:50.4
11 3 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:53.3
12 3 2 ZANCHETTIN ANGELA 2004 STILELIBERO SSD 02:00.2
13 3 4 CONVERTINI CHIARA 2004 STILELIBERO SSD 02:07.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 7
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 00:35.9
1 1 3 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO 00:35.9
3 1 5 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 00:42.0
4 1 2 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA 00:44.0
5 1 1 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 00:45.8
6 2 2 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:47.3
7 2 4 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA 00:52.4
8 2 3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 00:54.7
9 2 5 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 8
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 00:41.1
2 1 3 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 00:41.8
3 1 4 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 00:45.1
4 1 5 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA 00:46.8
5 1 1 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:47.4
6 1 6 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA 00:48.6
7 2 2 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 00:52.8
7 2 3 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 00:52.8
9 2 5 COLLODEL ARIANNA 2004 STELLA MARINA 00:53.3

10 2 1 GIACCHETTO REBECCA 2004 PARCO LIVENZA 00:54.2
11 2 4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:56.0
12 2 6 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:07.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 9
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 00:32.0
2 1 4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 00:32.6
3 2 5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 00:33.1
4 1 5 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 00:33.8
4 1 6 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:33.8
6 3 3 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO 00:33.9
7 1 2 COLOMBO MATILDE 2003 STILELIBERO SSD 00:34.0
8 3 5 DORO GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:34.2
9 1 1 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:34.3

10 2 1 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 00:34.8
11 2 4 BELLUCCO ELENA 2002 STILELIBERO SSD 00:34.9
12 3 1 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:35.0
13 2 2 CONVERTINI ANNA 2002 STILELIBERO SSD 00:35.1
14 2 3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 00:35.6
15 3 2 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:36.5
16 2 6 CHECCHIN CARLOTTA 2003 STILELIBERO SSD 00:36.7
17 3 4 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 00:37.1
17 4 2 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO 00:37.1
19 4 3 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 00:37.6
20 4 4 POLITO NICOLE 2003 KUMA 00:38.3
21 3 6 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA 00:38.4
22 4 1 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 00:39.5
23 4 5 MAZZUCATO REBECCA 2003 STILELIBERO SSD 00:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 10
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:28.6
2 1 3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 00:28.8
3 2 5 VECCHIATO ALBERTO 2001 STILELIBERO SSD 00:29.7
4 1 2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:29.8
5 2 3 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:30.4
6 1 5 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 00:30.5
7 1 1 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:30.8
8 3 4 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO 00:31.1
9 1 6 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO 00:31.2

10 2 2 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD 00:31.3
10 2 4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO 00:31.3
12 2 1 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 00:31.9
13 3 5 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 00:32.1
14 2 6 VIO DANIEL 2001 STILELIBERO SSD 00:32.4
15 3 3 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA 00:32.5
16 4 3 GIRO LORENZO 2001 KUMA 00:32.6
17 5 4 VIANELLO JACOPO 2001 STILELIBERO SSD 00:33.1
18 3 1 CEOLIN MARCO 2001 STILELIBERO SSD 00:33.2
19 3 6 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO 00:33.5
20 3 2 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 00:34.0
21 4 4 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA 00:34.2
22 4 5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 00:34.7
23 4 2 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 00:34.8
24 5 3 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA 00:35.6
25 5 5 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 00:36.0
26 5 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 00:37.5
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 11
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 03:11.2
2 1 4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 03:12.8
3 1 3 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 03:14.0
4 2 3 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 03:20.9
5 2 2 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 03:26.6
6 1 5 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO 03:28.6
7 2 5 CHECCHIN CARLOTTA 2003 STILELIBERO SSD 03:35.4
8 2 4 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSD 03:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 12
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 02:55.7
2 1 3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 02:58.3
3 1 2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 03:06.4
4 1 4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 03:09.4
5 2 4 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO 03:10.1
6 1 6 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 03:11.9
7 1 5 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO 03:12.4
8 2 5 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 03:14.5
9 2 3 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 03:15.8

10 2 1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 03:16.7
11 2 2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 03:19.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 13
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:19.6
2 2 6 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO 01:24.0
3 1 4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:24.2
4 1 6 BELLUCCO ELENA 2002 STILELIBERO SSD 01:27.1
5 2 4 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO 01:27.8
6 1 1 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:28.0
7 3 4 DORO GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 01:28.2
8 2 3 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 01:28.7
9 1 5 COLOMBO MATILDE 2003 STILELIBERO SSD 01:29.4
9 2 2 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:29.4

11 2 1 CONVERTINI ANNA 2002 STILELIBERO SSD 01:30.2
12 1 2 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO 01:30.7
13 3 3 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 01:36.1
14 3 5 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:36.4
15 2 5 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO 01:38.9
16 3 2 POLITO NICOLE 2003 KUMA 01:40.3
17 3 1 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 01:42.0
18 3 6 MAZZUCATO REBECCA 2003 STILELIBERO SSD 01:49.5
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 14
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:13.0
2 1 1 VECCHIATO ALBERTO 2001 STILELIBERO SSD 01:15.4
3 1 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 01:16.3
4 1 2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 01:17.5
5 1 4 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 01:19.2
6 2 3 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 01:19.7
7 1 6 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO 01:19.9
8 3 3 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 01:20.9
9 2 5 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA 01:21.0

10 2 2 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD 01:21.6
11 2 6 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:21.7
12 2 4 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 01:21.8
13 2 1 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 01:22.3
14 4 3 VIO DANIEL 2001 STILELIBERO SSD 01:22.9
15 3 2 CEOLIN MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:24.6
16 3 4 VIANELLO JACOPO 2001 STILELIBERO SSD 01:24.9
17 3 1 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 01:25.6
18 5 4 GIRO LORENZO 2001 KUMA 01:25.8
19 4 4 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:27.3
20 3 5 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 01:28.0
21 4 2 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA 01:30.9
22 5 3 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:32.9
23 4 5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:33.1
24 5 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:41.3
- 3 6 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA SQU
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 15
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 05:20.1
2 1 2 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 05:23.3
3 1 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 05:32.8
4 2 3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO 05:34.5
5 1 5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 05:36.6
6 1 6 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 05:37.5
7 1 1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 05:38.2
8 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 05:41.1
9 2 2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 05:55.0

10 2 1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 05:58.0
11 2 4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 05:58.3
12 3 3 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 06:02.9
13 3 4 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 06:08.1
14 3 2 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA 06:39.7
15 3 5 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 06:53.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 16
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 (00:33.0)

MARCHESE TOMMASO 2001
RIGHI EMANUELE 2001
SORGON MANUEL 2001

1 1 3 PIAVE NUOTO 02:12.9

GUERNIER MARCO PRIMO 2001 (00:32.0)

PUDDU SANDER 2001
DAVANZO MATTEO 2001
BALBINOT ALESSIO 2001

2 1 4 PIAVE NUOTO 02:13.4

NOVELLO GIULIO 2002 (00:36.7)

VECCHIATO ALBERTO 2001
COLOMBO GUGLIELMO 2001
PORCARI SIMONE 2001

3 1 2 STILELIBERO SSD 02:19.4

LO CONTE FRANCESCO 2002 (00:43.9)

POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001
DE ROSSO FILIPPO 2001
GOSETTO ALBERTO 2001

4 1 5 STELLA MARINA 02:49.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 17
28/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Pieve di soligo, Domenica 17/11/2013 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 (00:38.8)

DE FAVERI MARTINA 2002
DE FEO ANNA 2003
FANFANI LAVINIA 2002

1 1 4 PIAVE NUOTO 02:30.5

TONETTO ELENA 2003 (00:40.1)

MOROSIN GIORGIA 2002
MOSCON GIORGIA 2002
MONTAGNER ALICE 2003

2 1 3 PIAVE NUOTO 02:31.5

BELLUCCO ELENA 2002 (00:41.1)

PENZO MARTINA 2002
COLOMBO MATILDE 2003
MINTO GIOVANNA 2003

3 1 5 STILELIBERO SSD 02:37.0

DORO GIORGIA 2003 (00:40.0)

CHECCHIN CARLOTTA 2003
TURCO ELISA 2002
PAVAN GRETA 2003

4 1 2 STILELIBERO SSD 02:39.5

CONTESSOTTO MADDALENA 2003 (00:41.4)

BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003
PEDERIVA SILMAVA 2002
DE STEFANI FRANCESCA 2003

5 1 1 STELLA MARINA 02:55.2
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